said, had not any just or probable cause of action against the plaintiff in the premises, whereby the plaintiff says he is injured, and for which he lays to his damage, 10,000*l*. * To this the

* Pasche, 36 Car' 2. B. R.

London, ss. Wilhelmus Pritchard Miles, nuper Major civit' prædict', querit' de Thomæ Papillon in custod' Mar', &c. pro eo videlicet, quod cum duodecimo die Februarii, anno nostri Domini Caroli secundi nunc Regis Angliæ, &c. tricesimo quinto, ipse idem Wilhelmus Pritchard, ac antea, et abinde per se parat' menses ex tunc prox' sequend' extitit' Major civitat' London præd', in officium Majoratus illius debito modo elect', præfect', et jurat', ac secundum consuetudinem civitat' London, prædict', a tempore cujus contrar' memoria hominum non existit, in eadem usitat' et approbat' officium suum Majoratus illius indies intendi debuit, per assiduam diligent' ipsius Wilhelmii in regimine civitat' illius, per ipsum secundum debitum officii sui præd' exequend', et performand' ad honorem et dignitat' ad officium illud spectant' et pertinen', prædictus tamen Thomas existens unus de Comit' civitat' præd' et sub regimine dicti Wilhelmii, virtute officii sui prædicti, præmissor' non ignarus, sed machinans, et false ac malitiose invidens felici statui ipsius Wilhelmii in officio suo prædict', necnon ipsum Wilhelmum in executione officii illius minus juste inquietare et disturbare, prædicto duodecimo die Februarii, anno tricesimo quinto suprascripto, idem Thomæ Papillon, pro vexatione præfat' Wilhelmo adhibend' (eodem Thoma adtunc non habente aliquam legitimam vel probabilem causam actionis versus ipsum Wilhelmum) false et malitiose prosequit' fuit extra cur' dicti Domini Reg' coram ipso Rege nunc habit', scilicet, apud Westmon' in com' Middlesex adtunc et adhuc tenent' existen', quoddam breve ipsius Dom' Reg' de alias Capias versus ipsum Wilhelmum, per nomen Wilhelmii Pritchard, Militis, adtunc Coronator' civitat' London' præd' direct', per quod quidem breve idem Dominus Rex nunc eidem tunc Coronatori præcepit quod caper' ipsum Wilhelmum Pritchard, si invent' foret in civitat' London' præd', et eum salvo custoliret, ita quod haberet corpus ejus coram Domino Rege apud West' die car' prox' post quindenam Pasche ex tunc prox' sequend', ad responden' præfat' Thomæ Papillon, per nomen Thomæ Papillon Armiger', de placito transgres', et quod idem tunc Coronator haberet ibi tunc breve illud. Et prædictus Thomæ Papillon, ex ulteriori nequitia et malitia sua præcogitat' versus ipsum Wilhelmum, postea et ante return' brevis prædicti, scilicet, vice-simo quarto die Aprilis, anno tricesimo suprascripto, apud London' præd', videlicet, in parochia sanctæ Mildredæ Virginis in Pulletria, in warda de Cheap', London, prædicta, breve de alias capias cuidem Johanni Brome, Gen', adtunc Coronator' civit' London' præd'